



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 19091/2021

No dia 07 de Junho de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ, inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Erika Silva Borges**, portador do CPF n° 01410821781, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **MEDSYSTEM MANUTENCAO E SERVICOS - EIRELI** CNPJ: 04.211.341/0001-67

Representante: **RICARDO GONÇALVES FONSECA**

Telefone: (21) 3713-6654

Email: diretoria@engeclinrio.com.br

Endereço: AV PRESIDENTE KENNEDY, 325 - CENTRO, São Gonçalo - RJ - 24445-000

Lote	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	CENTRIFUGA SOROLÓGICA	108,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 173,07	R\$18.691,56
1	AUTOCLAVE VERTICAL	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 237,44	R\$2.849,28
	BANHO MARIA	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 110,82	R\$1.329,84
1	MICROSCÓPIO	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 203,52	R\$2.442,24
1	AGITADOR DE KLINE	48,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 195,38	R\$9.378,24
1	ESTUFA BACTERIOLÓGICA	48,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 169,60	R\$8.140,80
1	MULTITIMER	24,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 169,60	R\$4.070,40
1	HOMOGEINIZADOR DE PLAQUETAS	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 169,60	R\$2.035,20
1	DEIONIZADOR DE ÁGUA	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 257,79	R\$3.093,48
1	CAPELA DE EXAUSTÃO	24,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 485,73	R\$11.657,52
1	CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE HEMACIAS	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 508,80	R\$6.105,60
1	FREEZER LABORATORIAL/PLASMA	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 610,56	R\$7.326,72
1	INCUBADORA DE CARTÃO	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 235,74	R\$2.828,88
1	PIPETA	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 101,76	R\$1.221,12
1	REFRIGERADOR PARA CONSERVAÇÃO DE REAGENTES	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 610,56	R\$7.326,72
1	REPIPETADOR	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 169,60	R\$2.035,20
1	SELADORA DIELETRICA	12,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 122,02	R\$1.464,24
Total:							R\$ 91.997,04

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/06/2023**, a contar do dia **07/06/2022**.

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva mensal, corretiva e calibração de equipamentos laboratoriais e assistenciais da Rede Municipal de Saúde de Cabo Frio.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


Erika Silva Borges
GESTOR FMS

Erika Silva Borges
Secretária Municipal
de Saúde de Cabo Frio
MAT 9863124

RICARDO GONCALVES Assinado de forma digital por
FONSECA:0763750573 RICARDO GONCALVES
FONSECA:07637505731
1 Dados: 2022.06.08 09:22:53 -03'00'

MEDSYSTEM MANUTENCAO E SERVICOS - EIRELI
04.211.341/0001-67